[bookmark: OLE_LINK4][image: Карымкары-ПП-01]

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	 апреля
	20
	23
	г.

	№
	             45-п

	п. Карымкары

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов
администрации сельского поселения Карымкары

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 10 декабря 2019 года  № 213-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 27 мая 2020 года № 54-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 10 декабря 2019 годы № 213-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения».
2. Обнародовать Постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Карымкары 		 	 			Ф.Н. Семёнов

image1.jpeg